
Guitarra
Para Guitarra Electroacústica (o eléctrica), Piano, Bajo y Bongos.
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Viaje 1: Danza de Plumas
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Sergio Pérez.

25

21

17

29

33

37

41

45

49

Guitarra

Guit.

Guit.

Guit.

Guit.

Guit.

Guit.

Guit.

Guit.

Guit.

Guit.

Guit.

Guit.













 

 











 

 









  











  

  




  

   

 




 

   


  


 




 

  


  














  

  



   



   





 


































  















































  



















   

 

 

 


  





 














   

 

 

 




   
















































  




























































 






 

 




 



 

  

 

   














 





    



























4
4





 





 





















Allegro  = 130

Scherzando

Delicato

Maestoso

Divertimento
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Scherzando

Delicato

Improvisación de Guitarra Delicato Fín de la improvisación de guitarra

Scherzando

Improvisación Piano

Marcato
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